
 

Objednávka č. 1 Kupujícího 
 

Dílčí smlouva 

 

Pořízení odolných mobilních zařízení pro potřebu strážníků Městské policie hl. m. Prahy   
 

Na základě Rámcové dohody na předmět plnění č. DOH/40/05/003915/2023 (dále jen „Smlouva“) uzavřené 
dne 7. 11. 2023 mezi Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Mariánské 
náměstí 2/2, PSČ 11000 (dále jen „Kupující“) a společností TSP DATA, a.s., IČO: 26224712, se sídlem 
Hornokrčská 646/39, Praha 4, 140 00 (dále jen „Prodávající“) objednává Kupující dodávku 1 300 kusů nových 
odolných mobilních zařízení – osobních zařízení a nabíjecího zařízení s tříletou zárukou včetně náhradních 
baterií dle článku I. „Rámcové dohody na předmět plnění“ č. DOH/40/05/003915/2023. 

 

Dodávka bude Prodávajícím dodána na objednávku dle Smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek níže uvedených 
a v souladu se Smlouvou. 

 

Předmět dodávky – množství Zboží: 

Předmětem této dodávky jsou: 

Odolná mobilní zařízení (OMZ): celkem 1300 ks, 

Náhradní baterie (NB): celkem 1300 ks. 

Specifikace Zboží: 

Odolná mobilní zařízení (OMZ): Panasonic Toughbook N1, FZ-N1mk2.5, Panasonic Corporation Japan, vč. 
existence průvleku o průměru minimálně 5 mm pro možnost osazení zařízení poutkem na ruku, 

Náhradní baterie (NB): FZ-N1 Spare Standard Battery, Panasonic Corporation Japan. 

Specifikace 10.8 TSPDATA 20210920: 

Odolné mobilní zařízení - technická specifikace produkt/typ zařízení - Panasonic Toughbook N1 
(FZ-N1mk2.5) 

Požadavky Technické parametry Splň
uje 
ANO
/NE 

Parametry zařízení  

Přenositelno
st 

rozměry (maximální): výška 165 mm, 
šířka 113 mm, tloušťka 50 mm, a to 
při současném splnění maximálního 
objemu zařízení 600 ml 

Ano V: 156mm, š: 74mm, h: 16,3 resp. 
31mm (v místě čtečky čárových kódů) 



hmotnost: maximálně 330 g včetně 
standardní odnímatelné baterie (bez 
příslušenství) 

Ano 274g 

Ergonomické 
ovládání 

možnost ovládání displeje za deště: 
mód pro ovládání zařízení za deště - 
možnost přepnutí do módu typu 
single touch, rain, multitouch rain,  
rain detect nebo obdobná funkce pro 
ovládání displeje pro práci za deště 
nebo sněžení, nebo schopnost práce 
s mokrým displejem vždy 

Ano   

displej s čitelností na denním světle i 
v horších světelných podmínkách,  
úhlopříčka displeje min. 4,7 palců  

Ano 4.7" HD (1280x720 bodů), formát 16:9, 
čitelnost za všech světelných 
podmínek, antireflexní úprava 

možnost ovládání mokrého displeje 
stylusem nebo možnost použití  
stylusu v módu pro ovládání za deště 
nebo sněžení 

Ano   

možnost ovládání zařízení v 
rukavicích (kožených, latexových) a 
stylusem (není požadován jako 
součást dodávky) 

Ano   

Odolnost 
vůči vnějším 
podmínkám 

teplotní odolnost: zařízení pro použití  
při teplotách minimálně v rozsahu -10 
°C až 40°C 

Ano od -20°C do +50°C 

odolnost proti prachu, vlhkosti a vodě 
s použitím za deště nebo sněžení s 
krytím minimálně IP68 se 
standardem MIL-STD 810G 

Ano Krytí IP68 (ponoření do vody hloubky 
1,5m na 30 minut) 

opakovaná pádová odolnost zařízení  
v souladu s metodikou MIL-STD 
810G (shock) nebo obdobnou 
metodikou: pro výšku min. 1,2 metru, 
odolnost proti opakovanému pádu z 
výšky min. 1,5m 

Ano odolnost proti pádu až z 2,1m 

Úložný 
prostor pro 
data 

vnitřní (deklarovaná) paměť 
minimálně 16 GB 

Ano 32GB 

slot na karty (pro karty min. 32GB) Ano až 64GB 

Fotoaparát fotoaparát na zadní straně na úrovni 
standardních kompaktů na trhu, 
kvalita výstupů fotoaparátu i za 
zhoršených světelných podmínek 
(min. 8MPx) 

Ano Zadní kamera: 8 MP s LED 
světlem/bleskem (Video: 1920 x 1080 
(FHD) 30 fps, snímek: 3264 x 2448  
(8MP)) 
Přední kamera: 5 MP (Video: 1920 x 
1080  (FHD) 30 fps, snímek: 2592 x 
1944  (5MP)) 



Mobilní sítě podpora datové komunikace 
prostřednictvím GSM a LTE sítí 

Ano Hlas a data: LTE, HSPA+, UMTS, 
EDGE, GPRS, GSM, sloty na 2 
microSIM karty 

Lokalizační 
polohový 
systém 

podpora GPS Ano GPS / GLONASS CEP50 (±2 až 4 m) 

Bezdrátové 
připojení 

podpora WiFi a Bluetooth Ano IEEE802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/k/r/v/w, BT 
5 Classic mode (class 1) 

Operační 
systém 

Android, minimálně ve verzi 8.1 (ne 
poslední nejnovější verze) 

Ano 9.0, zajištěn přechod na 11 

Kompatibilita kompatibilita s Mobile Device 
Management VMware Workspace 
One provozovaným MP HMP 

Ano   

splnění certifikačního programu 
Android Enterprise Recommende s 
nutností podpory pro „zero-touch 
enrollment“ pro potřebu centrální  
správy 

Ano   

Výdrž při 
provozu 

kapacita hlavní baterie minimálně 
3000 mAh jednoduše vyměnitelná za 
provozu (hotswap/warmswap bez 
rozebírání zařízení) s garantovanou 
výdrží min. 12 hodin 

Ano Základní baterie 3200mAh, funkce 
warm-swap, min. výdrž 12hodin při 
trvalém datovém připojení 

Příslušenství dodání individuálního nabíjecího 
zařízení jako součást setu 

Ano   

Dostupnost 
dalšího 
příslušenství 

existence průvleku výlučně jako 
součásti těla OMZ (otvor v těle 
zařízení) pro možnost osazení  
zařízení poutkem na ruku (použití  
poutka přes hřbet ruky s držením bez 
sevření) 

Ano   

Záruční 
podmínky 

požadovaná délka záruky na zařízení  
a příslušenství 3 roky 
požadovaná délka záruky na baterii 6 
měsíců 

Ano   

doba záruční opravy maximálně 30 
dní 

Ano   

 

 

Termín dodání Zboží: 

V souladu s ustanovením čl. VI. Odst. 2 Rámcové smlouvy Kupující v souladu se svými skutečnými potřebami 
objednává: 

- Dodávka 85 ks zařízení nejpozději do 30.4.2024 



Cenové podmínky:

Celková kupní cena za výše uvedené Zboží: 19 069 700,00 Kč bez DPH

Adresa místa plnění:

ředitelství MP HMP, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba (zaměstnanec Kupujícího) pro předávku Zboží a podpis dodacího listu:

Mgr. Martin Petrskovský,

Kontaktní osoba/e-mailová adresa pro potvrzení přijetí objednávky:

Karolína Hamzová,

Kupní cena za Zboží na základě Rámcové dohody je stanovena jako cena konečná, platná 

po celou dobu platnosti a účinnosti Rámcové dohody, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, 

či jiných skutečností, promítajících se do ceny Zboží, technologií či služeb na trhu, 

je uvedena v Kč bez DPH a činí:

Kupní cena za 1 kus OMZ 13 545,00 Kč bez DPH

Celková kupní cena za 1300 kusů OMZ 17 608 500,00 Kč bez DPH

Kupní cena za 1 kus NB 1 124,00 Kč bez DPH

Celková kupní cena za 1300 kusů NB 1 461 200,00 Kč bez DPH

Dodávka zbývajících kusů zařízení dle této objednávky včetně všech náhradních baterií nejpozději do 
31.5.2024



 

 

Za Kupujícího 

…………………………….. 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností 

 

 

Přijal za Prodávajícího: 

………………………….. 

Antonín Pokorný 
člen představenstva 
 
 
 
 
 
  

  
 
  

    
   


		2024-02-22T08:22:21+0000


		2024-03-04T13:21:21+0100
	Antonín Pokorný




